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KRYETARI I KRYEQYTETIT 75 08 2013

AA-O35/0A\-AZE545), me
23

NE& bazé té dispozitave té nenit 13 dhe nenit 58 t& Ligjit nr. 03/L - 040, pér vetégeverisje
lokale (“Gazeta zyrtare e Republikés sé Kosovés”, me 28/04, gershor 2008), nenit 53 t& Statutit
t€ Komunés sé Prishtinés, 01. nr. 110-391, té dt. 25.02.2010, nenit , Kryetari i Kryeqytetit, merr

kété
VENDIM
Pér korigjimin e Vendimit Nr. 14-020/04-159560/23 dt. 03.08.2023
L Miratohet vendimi pér korigjimin e Vendimit Nr.14-020/04-159560/23, dt. 03.08.2023,
pér themelimin dhe funksionalizimin e Komitetit t¢ Auditimit pér Komunén e
Prishtinés.
L Korigjimi sipas pikés I t& kétij vendimi nénkupton, pérmirésimin e mbiemrit t&
kryesueses s¢ Komitetit t&¢ Auditimit nga Rita Hajzeraj - Ukaj né Rita Hajzeraj - Beqaj.
‘II. Ky vendim éshté pjesé pérbérése e vendimit Nr.14-020/04-159560/23, dt. 03.08.2023.
IV. Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit t& tij.

I DOREZOHET:

Znj. Rita Hjazeraj- Beqaj;

Qendrés pér shérbime me qytetar;

Né dosje. KRYETARI I KRYEQYTETIT
Pérparim b A E TN

Al
e




